Администрация Левженского сельского поселения
Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 июня 2021 года                                                     № 24
с. Левжа
Об утверждении реестра автомобильных дорог общего пользования местного значения Левженского сельского поселения

 1. Отменить  постановление администрации Левженского сельского поселения от 07.02.2013г №1  «Об утверждении реестра внутрипоселковых  дорог Левженского сельского поселения»

 2. Утвердить реестр автомобильных дорог  общего пользования местного значения Левженского сельского поселения ( прилагается)

3. Утвердить схему автомобильных дорог общего пользования местного значения Левженского сельского поселения ( прилагается)

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района  в сети «Интернет»

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава  Левженского

 сельского поселения                                                 О.В. Сонаева
Утвержден

постановлением администрации
Левженского сельского поселения

от 25.04.2021 №24

Реестр

автомобильных дорог общего пользования местного значения Левженского сельского поселения

	№
	Наименование улиц

Автомобильные дороги
	Идентифика-ционный код дороги

	Всего км
	из них

	с асфальто - бетонным покрытием, км/м2
	с щебеночным покрытием, км/м2
	Грунт, км
	кол-во домов вдоль дорог с грунтовым, щебеночным покрытием

	1.
	ул. Запрудная
	0,280
	-
	-
	0,280
	1

	2.
	ул. Ленина (от д.1б до клуба)
	1,000
	0,950
	-
	0,05
	1

	ул. Ленина (от клуба до ул. Октябрьская)
	0,247
	0,247

	0

	ул. Ленина (от клуба до д.153)
	0,500
	0,500

	1

	ул. Ленина (от д.121 до ул. Октябрьская)
	0,215
	0,215

	0

	ул. Ленина (от д.118 до д.136)
	0,472
	0,472
	-
	-
	0

	ул. Ленина (от д136 до ул. Октябрьская)
	0,190
	-
	-
	0,190
	0

	ул. Ленина с литерами
	0,390
	-
	-
	0,390
	9

	3.
	ул. Лесная (от
ул. Октябрьская)
	0,508
	-
	-
	0,508
	0

	4.
	ул. Луговая
	0,867

	0,867
	13

	5.
	ул. Новая (от ул. Октябрьская до д.13)
	0,394
	-
	-
	0,394
	13

	ул. Новая ( от д.14 до ул. Октябрьская)
	0,500
	0,500
	-
	-
	0

	6.
	ул. Овражная
	0,420
	-
	-
	0,420
	0

	7.
	ул. Октябрьская

(от д. 1 до магазина)
	0,614
	0,614

	ул. Октябрьская (от д.2 до д.6
	0,065
	-
	-
	0,065
	2

	ул. Октябрьская (от магазина до

ул. Ленина)
	0,246
	0,246
	-
	-
	0

	ул. Октябрьская (от магазина до д.168)
	1,340
	1,280
	-
	0,060
	2

	8.
	ул. Родниковая
	0,630
	-
	-
	0,630
	9

	9.
	ул. Садовая
	0,324
	-
	-
	0,324
	10

	10.
	ул. Тархана (от
ул. Ленина до д.11)

	0,185
	0,185
	-
	-
	0

	ул. Тархана (от д.2 до д.5
	0,110
	-
	-
	0,110
	5

	ул. Тархана (от д.11 до ул. Садовая)
	0,600
	-
	0,600
	-
	63

	ул. Тархана (от д. 39 до д.71
	0,500
	-
	0,395
	0,105

	ИТОГО
	10597
	5,209
	0,995
	4,393

[image: image1.jpg]Cxema pacnonoxeHUs aBTOMOOUIbHbIX Jopor
oOLwero nonb3oBaHUA MeCTHOro 3Ha4YeHus
JleBXXeHCKOro cenibCKoro noceneHus

Anynelick
npyo
ABTOMObGUMAbHAA gopora ¢
——
acdanbTOBbIM NOKPbLITUEM
ABTOMObGUMAbHAA gopora ¢
——
webeHOUYHbIM NOKPbITUEM
ABTOMObGMAbHAA gopora ¢
——
rPYHTOBbIM NOKPbLITUEM
1- AamunHucTpauma
L
2- Wkona %
3- AN 0&
4- MarasuH ?
5- Kny6
6- Knapbuuie
7- MarasunH
07
5
47
3@D
; fi
: RN
4 5 g
V) O =
c Q ?
& S 4
< g T i
®) >
% Peectp
g) ABTOMOOMJIbHBIX A0POr O0LIEro MOJIb30BAHUS MECTHOrO 3HaYeHHs JIeBIKEHCKOro CeJibCKOro moceJIeHust
o o
! Ne Haumenosanue ynun ABTOMOOMITBHBIE TOPOTH Wnentunduxa-
= IIUOHHBIA KOJI
=3 JOpoTH
=
o Bcero U3 HUX
8 KM
i ¢ acdanbTo c I'pynr, | xon-Bo
6 - OECTOHHBIM | IEOEHOYHBIM KM JIOMOB BIOJIb
{_O TOKPBITUEM, | TIOKPBITHCM, J0por ¢
',SZ* KM/M2 KM/M2 I'PYHTOBBIM,
B n1e0CHOYHBIM
% MOKPBITHEM
~ 1. | yn. 3anpynnas 0,280 - - 0,280 1
g' 2. yi. Jlenuna (ot 1.16 mo | 1,000 0,950 - 0,05 1
- KIry0a)
yn. Jlenuna (ot kiry0a 0,247 0,247 0
10 yi. OxTsi0pbCKas)
PO,QH WMKOBaRA yil. yn. Jlenuna (ot kiry0a 0,500 0,500
o 1.153) 1
yi. Jlennna (ot x.121 0,215 0,215 0
10 yir. OxTsiOpbCKast)
yn. Jlenuna (ot o.118 0,472 0,472 - - 0
yn. TapxaHka o mo A.136)
x yn. Jlenuna (ot 1136 no | 0,190 - - 0,190 0
o > yi1. OKTIOpBCKasT)
X 5 v, Jommma ¢ mrepamu | 0,390 - - 0390 9
~ N
~ & 3. | yn Jlecnan (ot 0,508 - : 0,508 0
§' & yi1. OKTI0pBCKast)
= 4. yn. Jlyrosas 0,867 0,867 13
CE— 2
Capoean yn. 5. |y Hosas (oT yi. 0.394 - - 0.394 13
Oxtsiopbckast 10 1.13)
yi1. Hosas (ot a.14 mo 0,500 0,500 - - 0
yi. OkTsiOpbCcKast)
5// 6. | yn OspaxHas 0,420 - - 0,420 0
_ 7. yi1. OKTOpBCKast 0,614 0,614
-_.--:_‘f'.f"/ (ot x. 1 mo marasuna)
= — yi. OkTsa6pbcKas (0T 0,065 - - 0,065 2
.. — I — .2 1o 1.6
yi. Okrsa0psckas (0T 0,246 0,246 - - 0
MarasuHa 70
yi. Jlennna)
yi. Okts06psckas (ot 1,340 1,280 - 0,060 2
MarasuHa 10 1.168)
8. yi. Pogaukosas 0,630 - - 0,630 9
9. yn. CagoBas 0,324 - - 0,324 10
10. | yn. Tapxana (ot 0,185 0,185 - - 0
yi. Jlenuna mo a.11)
yn. Tapxana (or 1.2 io | 0,110 - - 0,110 5
.5
yi. Tapxana (ot a.11 mo | 0,600 - 0,600 -
yn. CagoBast)
yn. Tapxana (ot 1. 39 0,500 - 0,395 0,105 63
mo n.71
HUTOTO